
167,283 126,922 27,306 4,099 2,097832,044,079 401,945,094 248,088,653 21,679,266 16,546,670職業災害醫療給付

1,598

19

13,791

91

243

3,773

7,503

2,257

2,361

1,162

1,747

762

1,575

1,881

707

1,314

2,741

477

3,146

63

18

10,333

78

69

1,082

132

840

57

189

1

14

55

556

61

－

－

57

196

1

－

541

5

105

596

6,710

254

1,213

706

1,241

543

886

840

－

28

60

92

123

12

－

1

－

1

－

17

－

1

64

64

2

65

7

－

131

1,119

8

197

1

－

－

－

7

1

1

22

1

1

192

1

33

1

625

603

285

22

3

573,962,115

4,232,764

3,198,542,928

18,653,787

51,033,187

1,217,409,048

1,883,182,138

768,596,665

561,086,711

228,366,704

374,324,848

203,156,668

348,137,278

499,107,104

137,354,202

228,590,588

352,676,600

136,414,215

1,138,431,584

8,936,936

4,221,393

1,941,626,163

15,745,119

15,548,120

288,562,576

17,482,428

203,547,708

10,182,315

20,981,804

91,600

999,670

6,352,132

139,681,518

6,705,455

18,320

－

10,658,866

40,401,106

9,200

－

83,577,160

532,580

17,476,246

168,873,722

1,696,483,438

70,760,258

197,000,507

128,563,948

249,109,367

124,913,656

194,587,517

210,460,208

－

4,856,200

6,137,539

16,035,861

24,030,801

3,698,864

－

72,000

－

116,499

－

1,164,191

－

80,200

19,192,727

17,647,444

208,849

10,248,122

1,397,938

－

26,573,242

145,642,234

3,888,617

37,357,990

18,315

－

－

－

746,106

137,400

114,600

3,858,149

106,650

108,900

32,068,310

3,817

6,417,999

4,800

122,304,757

74,230,968

26,183,522

4,740,445

1,749,343

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

47,152

4,560

42,592

13,805

1,577

12,228

13,944

1,499

12,445

1,689

155

1,534

1,799

60

1,739

11,923,268,621

319,897,523

11,603,371,098

2,731,752,716

112,955,174

2,618,797,542

3,193,408,208

93,734,323

3,099,673,885

267,288,917

11,083,573

256,205,344

272,794,081

6,937,000

265,857,081

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

214,435

171,843

42,592

12,755,312,700

1,151,941,602

11,603,371,098

140,727

128,499

12,228

41,250

28,805

12,445

5,788

4,254

1,534

3,896

2,157

1,739

3,133,697,810

514,900,268

2,618,797,542

3,441,496,861

341,822,976

3,099,673,885

288,968,183

32,762,839

256,205,344

289,340,751

23,483,670

265,857,081

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

 故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計4件  9,487元。
 254,355元。本月無細項案件計0件

中華民國110年12月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付部分案件被保險人 退保當時投保單位之行業不明，
 3.職業災害醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；



18 14 2,750 69 4,008624,076 677,884 112,321,093 3,896,244 26,010,744職業災害醫療給付

35

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

109

－

－

1

277

1

2,916

8

61

2,094

641

1,133

1,089

202

248

198

257

463

－

162

106

295

2,278

1,209

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

8

－

－

1

4

279

14

17

281

1,171

3

348

3,939,594

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,997,574

38,182,077

－

－

26,780

108,249,940

11,371

1,173,267,605

2,376,088

17,146,216

759,835,350

167,799,318

483,741,262

353,717,039

59,519,325

75,270,727

75,831,265

70,354,474

144,461,689

－

36,106,819

21,435,450

100,998,733

799,207,722

449,109,266

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

138,163

6,689,288

－

－

137,400

1,199,411

60,177,034

3,100,951

4,346,416

48,622,962

153,277,855

91,693

235,657,842

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

35

7

28

114

－

114

12,429

1,107

11,322

1,209

17

1,192

2,128

138

1,990

3,939,594

1,488,582

2,451,012

42,206,431

－

42,206,431

4,449,330,393

76,498,968

4,372,831,425

449,109,266

2,807,993

446,301,273

513,439,015

14,391,910

499,047,105

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

53

25

28

128

14

114

15,179

3,857

11,322

1,278

86

1,192

6,136

4,146

1,990

4,563,670

2,112,658

2,451,012

42,884,315

677,884

42,206,431

4,561,651,486

188,820,061

4,372,831,425

453,005,510

6,704,237

446,301,273

539,449,759

40,402,654

499,047,105

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國110年12月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國111年 2月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


