公	開	類
		-

報 每月終了45日內填報

l	編製機關		勞工保險局
1	表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國110年12月

單位:件、元

類別	總	計	產業勞工及交通公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	
總計	214,435	12,755,312,700	140,727	3,133,697,810	41,250	3,441,496,861	5,788	288,968,183	3,896	289,340,751	
職業災害保險給付	171,843	1,151,941,602	128,499	514,900,268	28,805	341,822,976	4,254	32,762,839	2,157	23,483,670	
普通事故保險給付	42,592	11,603,371,098	12,228	2,618,797,542	12,445	3,099,673,885	1,534	256,205,344	1,739	265,857,081	
現金給付	47,152	11,923,268,621	13,805	2,731,752,716	13,944	3,193,408,208	1,689	267,288,917	1,799	272,794,081	
職業災害保險給付	4,560	319,897,523	1,577	112,955,174	1,499	93,734,323	155	11,083,573	60	6,937,000	
普通事故保險給付	42,592	11,603,371,098	12,228	2,618,797,542	12,445	3,099,673,885	1,534	256,205,344	1,739	265,857,081	
農、林、漁、牧業	1,598	573,962,115	63	8,936,936	1	9,200	12	3,698,864	1	18,315	
礦業及土石採取業	19	4,232,764	18	4,221,393	_	_	_	_	_	_	
製造業	13,791	3,198,542,928	10,333	1,941,626,163	541	83,577,160	1	72,000	_	_	
電力及燃氣供應業	91	18,653,787	78	15,745,119	5	532,580	_	_	_	_	
用水供應及污染整治業	243	51,033,187	69	15,548,120	105	17,476,246	1	116,499	7	746,106	
營建工程業	3,773	1,217,409,048	1,082	288,562,576	596	168,873,722	_	_	1	137,400	
批發及零售業	7,503	1,883,182,138	132	17,482,428	6,710	1,696,483,438	17	1,164,191	1	114,600	
運輸及倉儲業	2,257	768,596,665	840	203,547,708	254	70,760,258	_	_	22	3,858,149	
住宿及餐飲業	2,361	561,086,711	57	10,182,315	1,213	197,000,507	1	80,200	1	106,650	
出版影音及資通訊業	1,162	228,366,704	189	20,981,804	706	128,563,948	64	19,192,727	1	108,900	
金融及保險業	1,747	374,324,848	1	91,600	1,241	249,109,367	64	17,647,444	192	32,068,310	
不動產業	762	203,156,668	14	999,670	543	124,913,656	2	208,849	1	3,817	
專業、科學及技術服務業	1,575	348,137,278	55	6,352,132	886	194,587,517	65	10,248,122	33	6,417,999	
支援服務業	1,881	499,107,104	556	139,681,518	840	210,460,208	7	1,397,938	1	4,800	
公共行政及國防;強制性 社會安全	707	137,354,202	61	6,705,455	_	_	_	_	625	122,304,757	
教育業	1,314	228,590,588	_	18,320	28	4,856,200	131	26,573,242	603	74,230,968	
醫療保健及社會工作服務業	2,741	352,676,600	_	_	60	6,137,539	1,119	145,642,234	285	26,183,522	
藝術、娛樂及休閒服務業	477	136,414,215	57	10,658,866	92	16,035,861	8	3,888,617	22	4,740,445	
其他服務業	3,146	1,138,431,584	196	40,401,106	123	24,030,801	197	37,357,990	3	1,749,343	
職業災害醫療給付	167,283	832,044,079	126,922	401,945,094	27,306	248,088,653	4,099	21,679,266	2,097	16,546,670	

註:1. 本表不含複檢費用。

^{2.} 老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故總計與細項加總或有不合;本月行業不明計4件 9,487元。

^{3.} 職業災害醫療給付部分案件無細項分類,故總計與細項加總或有不合;本月無細項案件計0件 254,355元。

公	開	類	

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國110年12月

單位:件、元

類別	受僱從事漁業生產之勞動者		職業訓練機構接受訓練者		職業券工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	53	4,563,670	128	42,884,315	15,179	4,561,651,486	1,278	453,005,510	6,136	539,449,759
職業災害保險給付	25	2,112,658	14	677,884	3,857	188,820,061	86	6,704,237	4,146	40,402,654
普通事故保險給付	28	2,451,012	114	42,206,431	11,322	4,372,831,425	1,192	446,301,273	1,990	499,047,105
現金給付	35	3,939,594	114	42,206,431	12,429	4,449,330,393	1,209	449,109,266	2,128	513,439,015
職業災害保險給付	7	1,488,582	_	_	1,107	76,498,968	17	2,807,993	138	14,391,910
普通事故保險給付	28	2,451,012	114	42,206,431	11,322	4,372,831,425	1,192	446,301,273	1,990	499,047,105
農、林、漁、牧業	35	3,939,594	_	_	277	108,249,940	1,209	449,109,266	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	1	11,371	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	2,916	1,173,267,605	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	8	2,376,088	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	61	17,146,216	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	2,094	759,835,350	_	_	_	_
批發及零售業	_	_	_	_	641	167,799,318	_	_	2	138,163
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,133	483,741,262	_	_	8	6,689,288
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,089	353,717,039	_	_	_	_
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	202	59,519,325	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	248	75,270,727	_	_	1	137,400
不動產業	_	_	_	_	198	75,831,265	_	_	4	1,199,411
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	257	70,354,474	_	_	279	60,177,034
支援服務業	_	_	_	_	463	144,461,689	_	_	14	3,100,951
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	4	3,997,574	_	_	_	_	17	4,346,416
教育業	_	_	109	38,182,077	162	36,106,819	_	_	281	48,622,962
醫療保健及社會工作服務業	_	_	_	_	106	21,435,450	_	_	1,171	153,277,855
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	295	100,998,733	_	_	3	91,693
其他服務業	_	_	1	26,780	2,278	799,207,722	_	_	348	235,657,842
職業災害醫療給付	18	624,076	14	677,884	2,750	112,321,093	69	3,896,244	4,008	26,010,744

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。